
M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días SCRATCH

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

941 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:43:07,770KTM SPAIN 134705-L 51:53,460 51:14,310

392 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:43:23,850 00:16,080HUSQVARNA 134619-L 51:48,500 51:35,350

163 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:43:26,050 00:18,280YAMAHA PONT 16882-MA 51:45,960 51:40,090

74 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS ENDURO 2 01:43:39,930 00:32,160GAS-GAS 219150-M 52:45,890 50:54,040

875 MENA VALDEARCOS, HONDA ENDURO 2 01:44:04,280 00:56,510TEAM HONDA 135339-B 52:16,320 51:47,960

646 SANTOLINO SANCHEZ, SHERCO ENDURO 1 01:45:02,080 01:54,310SHERCO 90014-SA 53:03,070 51:59,010

257 CERVANTES MONTERO, KTM ENDURO 2 01:45:13,670 02:05,900KTM SPAIN 134438-T 52:58,740 52:14,930

968 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:45:28,450 02:20,680YAMAHA PONT 16883-MA 53:04,750 52:23,700

689 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:46:00,120 02:52,350HUSQVARNA 247383-V 53:17,670 52:42,450

1810 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 1 01:46:42,190 03:34,420HUSQVARNA 134618-L 54:09,260 52:32,930

1211 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 1 01:48:14,970 05:07,200KTM SPAIN 135263-B 55:08,770 53:06,200

3412 SOLA TERRADELLAS, YAMAHA ENDURO 2 01:48:43,670 05:35,900YAMAHA PONT 134659-B 54:36,930 54:06,740

9713 PEREZ PEREZ, JAIME JUNIOR 01:50:36,180 07:28,410MOTODES 247493-A 55:26,610 55:09,570

414 SANS SORIA, MARC KTM JUNIOR 01:51:05,430 07:57,660Mc. Segre 135511-T 55:16,440 55:48,990

3115 BERAZA VITORIA, HUSQVARN JUNIOR 01:51:26,950 08:19,180Mc. Ziki Team 235712-NA 56:20,370 55:06,580

2416 CASANY MASRAMON, YAMAHA JUNIOR 01:52:03,570 08:55,800AUSIO RACING TE 134983-B 56:36,560 55:27,010

8617 CORTES PICARZO, HONDA JUNIOR 01:52:18,670 09:10,900TEAM HONDA 135161-B 57:54,100 54:24,570

9918 PUJOL CANAL, MIQUEL KTM JUNIOR 01:52:39,790 09:32,020Mc Solsonès 134964-L 55:42,660 56:57,130

4119 SALAVEDRA PONT, ENDURO 3 01:52:45,670 09:37,900BETA BACKFLIP V 135390-GI 56:44,770 56:00,900

1420 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN JUNIOR 01:53:37,330 10:29,560MOTOR GAS 134557-B 56:24,560 57:12,770

2321 SALA SEGURA, JORDI KTM JUNIOR 01:53:51,090 10:43,320WP ERIC AUGE-KT 134548-B 57:10,450 56:40,640

7622 FLORES MASO, MARC JUNIOR 01:54:02,500 10:54,730134723-GI 56:33,830 57:28,670

8423 THOME , PATRICK KTM ENDURO 1 01:54:14,080 11:06,310TM SPAIN FFM-126760 58:06,850 56:07,230

8324 GOMEZ SUBARROCA, ENDURO 1 01:54:22,320 11:14,550134969-L 56:26,630 57:55,690

3525 MONLEON HERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:54:56,000 11:48,230134370-B 57:43,340 57:12,660

1926 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO 3 01:54:57,420 11:49,650ENDURO 135297-GI 58:38,880 56:18,540

6927 PARADELO RODRIGUEZ, HUSQVARN JUNIOR 01:55:09,400 12:01,630FACTORY BIKE 90021-VA 57:53,790 57:15,610

7828 SUBACHUS , JAKE SHERCO JUNIOR 01:56:19,260 13:11,490MPS RACING ACU-101177 58:35,620 57:43,640

9329 TORRE SARO, BENJAMIN SHERCO JUNIOR 01:57:19,980 14:12,210TORREMOTOR 85438-S 58:54,620 58:25,360

7430 FLACK , LUKE SHERCO JUNIOR 01:57:57,270 14:49,500MPS RACING ACU-137430 01:00:55,230 57:02,040

7131 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO ENDURO 1 01:59:47,330 16:39,560219238-M 58:45,760 01:01:01,570

7332 FREITAS CLEMENTE, KTM JUNIOR 02:03:06,210 19:58,440TEAM FMP-210 59:03,380 01:04:02,830

833 ESTEVE VILLAR, GERARD ENDURO 3 02:03:44,310 20:36,540TEAM BACK FLIP 135389-L 58:31,210 01:05:13,100

4434 SANZ PLA-GIRIBERT, LAIA KTM ENDURO 2 02:03:54,690 20:46,920KTM WP-ERIC AUG 134464-B 01:05:18,290 58:36,400
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

641 SANTOLINO SANCHEZ, SHERCO ENDURO 1 01:45:02,080SHERCO 90014-SA 53:03,070 51:59,010

962 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:45:28,450 00:26,370YAMAHA PONT 16883-MA 53:04,750 52:23,700

183 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 1 01:46:42,190 01:40,110HUSQVARNA 134618-L 54:09,260 52:32,930

124 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 1 01:48:14,970 03:12,890KTM SPAIN 135263-B 55:08,770 53:06,200

845 THOME , PATRICK KTM ENDURO 1 01:54:14,080 09:12,000TM SPAIN FFM-126760 58:06,850 56:07,230

836 GOMEZ SUBARROCA, ENDURO 1 01:54:22,320 09:20,240134969-L 56:26,630 57:55,690

717 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO ENDURO 1 01:59:47,330 14:45,250219238-M 58:45,760 01:01:01,570
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

161 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:43:26,050YAMAHA PONT 16882-MA 51:45,960 51:40,090

72 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS ENDURO 2 01:43:39,930 00:13,880GAS-GAS 219150-M 52:45,890 50:54,040

873 MENA VALDEARCOS, HONDA ENDURO 2 01:44:04,280 00:38,230TEAM HONDA 135339-B 52:16,320 51:47,960

254 CERVANTES MONTERO, KTM ENDURO 2 01:45:13,670 01:47,620KTM SPAIN 134438-T 52:58,740 52:14,930

685 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:46:00,120 02:34,070HUSQVARNA 247383-V 53:17,670 52:42,450

346 SOLA TERRADELLAS, YAMAHA ENDURO 2 01:48:43,670 05:17,620YAMAHA PONT 134659-B 54:36,930 54:06,740

357 MONLEON HERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:54:56,000 11:29,950134370-B 57:43,340 57:12,660

448 SANZ PLA-GIRIBERT, LAIA KTM ENDURO 2 02:03:54,690 20:28,640KTM WP-ERIC AUG 134464-B 01:05:18,290 58:36,400
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

941 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:43:07,770KTM SPAIN 134705-L 51:53,460 51:14,310

392 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:43:23,850 00:16,080HUSQVARNA 134619-L 51:48,500 51:35,350

413 SALAVEDRA PONT, ENDURO 3 01:52:45,670 09:37,900BETA BACKFLIP V 135390-GI 56:44,770 56:00,900

194 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO 3 01:54:57,420 11:49,650ENDURO 135297-GI 58:38,880 56:18,540

85 ESTEVE VILLAR, GERARD ENDURO 3 02:03:44,310 20:36,540TEAM BACK FLIP 135389-L 58:31,210 01:05:13,100
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

971 PEREZ PEREZ, JAIME JUNIOR 01:50:36,180MOTODES 247493-A 55:26,610 55:09,570

42 SANS SORIA, MARC KTM JUNIOR 01:51:05,430 00:29,250Mc. Segre 135511-T 55:16,440 55:48,990

313 BERAZA VITORIA, HUSQVARN JUNIOR 01:51:26,950 00:50,770Mc. Ziki Team 235712-NA 56:20,370 55:06,580

244 CASANY MASRAMON, YAMAHA JUNIOR 01:52:03,570 01:27,390AUSIO RACING TE 134983-B 56:36,560 55:27,010

865 CORTES PICARZO, HONDA JUNIOR 01:52:18,670 01:42,490TEAM HONDA 135161-B 57:54,100 54:24,570

996 PUJOL CANAL, MIQUEL KTM JUNIOR 01:52:39,790 02:03,610Mc Solsonès 134964-L 55:42,660 56:57,130

147 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN JUNIOR 01:53:37,330 03:01,150MOTOR GAS 134557-B 56:24,560 57:12,770

238 SALA SEGURA, JORDI KTM JUNIOR 01:53:51,090 03:14,910WP ERIC AUGE-KT 134548-B 57:10,450 56:40,640

769 FLORES MASO, MARC JUNIOR 01:54:02,500 03:26,320134723-GI 56:33,830 57:28,670

6910 PARADELO RODRIGUEZ, HUSQVARN JUNIOR 01:55:09,400 04:33,220FACTORY BIKE 90021-VA 57:53,790 57:15,610

7811 SUBACHUS , JAKE SHERCO JUNIOR 01:56:19,260 05:43,080MPS RACING ACU-101177 58:35,620 57:43,640

9312 TORRE SARO, BENJAMIN SHERCO JUNIOR 01:57:19,980 06:43,800TORREMOTOR 85438-S 58:54,620 58:25,360

7413 FLACK , LUKE SHERCO JUNIOR 01:57:57,270 07:21,090MPS RACING ACU-137430 01:00:55,230 57:02,040

7314 FREITAS CLEMENTE, KTM JUNIOR 02:03:06,210 12:30,030TEAM FMP-210 59:03,380 01:04:02,830
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM-SUB 21

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

141 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN JUNIOR 01:53:37,330MOTOR GAS 134557-B 56:24,560 57:12,770

732 FREITAS CLEMENTE, KTM JUNIOR 02:03:06,210 09:28,880TEAM FMP-210 59:03,380 01:04:02,830
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días TN JUNIOR-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1071 ISCLA GRANDVALLET, KTM TN JUNIOR 01:14:27,900Mc. Segre 134535-L 37:07,130 37:20,770

1032 TRIGO FERNANDEZ, HUSQVARN TN JUNIOR 01:15:30,080 01:02,180Superenduro.es 218983-M 37:43,910 37:46,170

1023 GOMEZ VILLORA, GERARD KTM TN JUNIOR 01:15:30,920 01:03,020134970-B 37:39,960 37:50,960

1244 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:16:57,830 02:29,930CD. Moteros Sur 16888-SE 39:07,200 37:50,630

1145 DE LA RICA RODRIGUEZ, HUSQVARN TN JUNIOR 01:17:39,810 03:11,91016916-GR 38:58,170 38:41,640

1106 AGUILAR COROMINAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:19:04,450 04:36,550Mc St.Hilari 134745-GI 39:29,860 39:34,590

1097 OBACH PADROS, ARTUR TN JUNIOR 01:19:24,580 04:56,680135371-B 39:46,290 39:38,290

1218 MASCARO SALA, RAMON KTM TN JUNIOR 01:19:38,180 05:10,280Mc Solsonès 135181-L 40:00,380 39:37,800

1169 GARMENDIA IMAZ, URKO TN JUNIOR 01:19:51,630 05:23,730R.M.C. Guipuzko 278998-SS 40:15,260 39:36,370

10410 SANCHEZ GALERA, KTM TN JUNIOR 01:20:18,620 05:50,720Mc. La Hinojora 17279-GR 40:22,690 39:55,930

10611 NIETO TRABA, LUIS SHERCO TN JUNIOR 01:21:50,520 07:22,620Molareño&Conar. 219161-M 41:16,590 40:33,930

12312 NADAL BONET, PABLO HUSQVARN TN JUNIOR 01:22:10,840 07:42,940Mc. Polea SX 135346-B 40:49,730 41:21,110

12713 SANCHEZ BOTELLA, KTM TN JUNIOR 01:22:13,590 07:45,690Mc Tossa 135042-GI 40:47,970 41:25,620

10514 GARCIA GALVEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:22:28,000 08:00,10016892-MA 41:25,100 41:02,900

11515 GARCIA BENITEZ, ERIC KTM TN JUNIOR 01:22:33,380 08:05,480Em Castellbisba 135316-B 41:26,230 41:07,150

11716 GASSOL ALONSO, KTM TN JUNIOR 01:23:26,690 08:58,790Mc Sitges 135300-B 41:42,430 41:44,260

10117 PANDO LLANA, JULIO TN JUNIOR 01:23:49,180 09:21,280Mc. Villavicios 58137-O 44:40,620 39:08,560

13218 MIRON GARCIA, JORGE YAMAHA TN JUNIOR 01:26:24,750 11:56,850247606-A 42:57,870 43:26,880

12619 PUIG FERNANDEZ, MARTI KTM TN JUNIOR 01:27:29,080 13:01,180134950-B 43:20,150 44:08,930

12020 MARTINEZ LEON, MARC KTM TN JUNIOR 01:27:45,290 13:17,390135073-B 42:20,600 45:24,690

11821 HORCAJADA BERROCAL, SHERCO TN JUNIOR 01:28:16,210 13:48,310219392-M 46:02,210 42:14,000

13322 PEREZ VIDAL, JAVIER KTM TN JUNIOR 01:34:34,600 20:06,700134806-T 47:42,480 46:52,120

12223 MOYA MORATALLA, SHERCO TN JUNIOR 01:35:21,720 20:53,820113897-CU 46:45,140 48:36,580
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2341 TOLEDANO MACIAS, SENIOR B 2T 01:17:22,430CD. MC. Recuper 17012-J 39:05,590 38:16,840

2302 MUNAR TORRENS, JOAN KTM SENIOR B 2T 01:17:39,650 00:17,22065860-IB-AMP 39:24,510 38:15,140

2013 CASANY MASRAMON, YAMAHA SENIOR B 2T 01:17:44,810 00:22,380Mc. Riuprimer G 135150-B 38:52,200 38:52,610

2054 OUTON RODIÑO, JUAN M. KTM SENIOR B 2T 01:17:55,860 00:33,430M.N.M. 195139-PO 39:27,510 38:28,350

2235 COSTA RIBAS, ADRIA SENIOR B 2T 01:18:26,470 01:04,040Mc. Formentera- 65952-IB 38:58,000 39:28,470

2066 PEREZ BLANCO, SENIOR B 2T 01:18:46,280 01:23,850Mc. Villavicios 58138-O 39:18,830 39:27,450

2167 ARDEVOL CABRERA, SENIOR B 2T 01:19:11,210 01:48,780Mc. Aventura To 241566-LO 39:32,250 39:38,960

2088 PRAT PRADES, MARC SHERCO SENIOR B 2T 01:19:37,490 02:15,060Mc. Riuprimer G 135585-B 39:26,530 40:10,960

2159 AGUILAR GISBERT, SENIOR B 2T 01:21:14,240 03:51,810Mc. Riuprimer G 135663-B 40:25,280 40:48,960

22410 FIGUEROLA MUNTANE, GAS-GAS SENIOR B 2T 01:21:20,040 03:57,610Mc Igualada 136067-B 40:00,600 41:19,440

20211 NORIEGA PONTIGO, SENIOR B 2T 01:21:20,490 03:58,060Mc. Villavicios 58123-O 40:45,440 40:35,050

20412 PEDRAZA GARCIA, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:21:49,660 04:27,23016900-CO 40:40,750 41:08,910

23513 TORRENTA PAGES, SENIOR B 2T 01:22:24,750 05:02,320134978-GI 41:25,450 40:59,300

20914 VENDRELL CASALS, SENIOR B 2T 01:22:43,120 05:20,690Mc Igualada 135865-B 41:35,950 41:07,170

23815 VILA TUNEU, XEVI SENIOR B 2T 01:23:11,560 05:49,130Mc. Riuprimer G 135638-B 41:56,720 41:14,840

22816 MELIAN BAEZ, ISAAC KTM SENIOR B 2T 01:23:51,000 06:28,57067562-TF 41:07,860 42:43,140

21017 CANO MARTINEZ, EMILIO KTM SENIOR B 2T 01:24:12,030 06:49,600Mc. La Hinojora 16912-GR 42:18,990 41:53,040

23718 VILA ESPADALER, ALBERT SENIOR B 2T 01:24:38,650 07:16,220Mc Moianes 134663-B 42:32,360 42:06,290

21119 MOLINA FERNANDEZ, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:25:53,870 08:31,440Altiplano-Reque 247568-V 42:56,930 42:56,940

22720 HERNANDEZ EJARQUE, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:26:02,920 08:40,490Altiplano-Reque 247494-V 43:42,070 42:20,850

21921 BARNOLAS GARCIA, KTM SENIOR B 2T 01:27:18,410 09:55,980Mc. Riuprimer G 134674-B 44:16,730 43:01,680

22222 CASANOVA PARERA, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:27:36,400 10:13,970135477-B 43:11,100 44:25,300

22023 BUSTOS CENTELLES, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:28:00,930 10:38,500Mec Alcanar 135861-T 43:40,210 44:20,720

23324 SERAROLS MORO, KTM SENIOR B 2T 01:30:08,460 12:46,030Porqueres Motor 135630-GI 45:36,450 44:32,010

22125 CARCELLER DOMINGO, KTM SENIOR B 2T 01:31:19,180 13:56,750PM Alcora 247442-CS 45:20,450 45:58,730

23126 MUÑOZ HERNANDEZ, KTM SENIOR B 2T 01:34:03,050 16:40,620C. D. Boceguill 90054-SO 46:38,600 47:24,450

21427 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR B 2T 01:34:22,890 17:00,460219181-M 47:02,020 47:20,870

21228 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR B 2T 01:38:33,280 21:10,850CD. Moteros Sur 17267-SE 48:29,710 50:03,570

23229 ROCA CASTELLA, JORDI KTM SENIOR B 2T 01:41:36,210 24:13,780134528-GI 56:09,590 45:26,620

22930 MORGADES CASELLAS, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:43:05,580 25:43,150135707-T 50:46,910 52:18,670
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2611 DE LA ROSA QUINTERO, KTM SENIOR B 4T 01:16:19,72067547-TF 38:13,360 38:06,360

2532 CASADES ENGUIX, JORDI SHERCO SENIOR B 4T 01:18:32,990 02:13,270PM Alcora 247471-CS 39:10,010 39:22,980

2513 NIETO HAZAS, BORJA HUSQVARN SENIOR B 4T 01:18:36,110 02:16,390Zalla Off road 279029-BI 39:32,340 39:03,770

2704 PUJADAS PEREZ, KAWASAKI SENIOR B 4T 01:18:45,370 02:25,650Mc B.Bergueda 134595-GI- 38:37,610 40:07,760

2545 BALCELLS TORRAS, KTM SENIOR B 4T 01:18:50,610 02:30,890Mc Igualada 135689-B 39:07,000 39:43,610

2746 ZAFRA QUEROL, DAVID SENIOR B 4T 01:19:08,100 02:48,380Mc Manresa 135274-B 39:00,510 40:07,590

2597 CASADEMONT FONT, SHERCO SENIOR B 4T 01:19:10,630 02:50,910135383-GI 39:15,320 39:55,310

2698 PARTIDA ARMIJE, JOSE YAMAHA SENIOR B 4T 01:19:30,570 03:10,85016966-CA 40:08,030 39:22,540

2759 CALMET CALVERAS, KTM SENIOR B 4T 01:19:51,540 03:31,820Mc B.Bergueda 135102-B 39:59,650 39:51,890

26310 GOST ESTRUCH, JUAN KTM SENIOR B 4T 01:20:47,650 04:27,930Amv Torroella 136042-B 39:54,460 40:53,190

27111 ROMERO PLANAS, KTM SENIOR B 4T 01:21:23,690 05:03,970135839-B 40:29,220 40:54,470

25212 MUGICA SALGADO, UNAI HUSQVARN SENIOR B 4T 01:21:54,180 05:34,460Mc. Ziki Team 235735-NA 41:06,990 40:47,190

25513 VIÑAS PEDROLA, ORIOL SHERCO SENIOR B 4T 01:22:30,000 06:10,280Mc. Vilobí d´On 134488-GI 40:57,970 41:32,030

26614 JUAN RUBIO, FRANCISCO SHERCO SENIOR B 4T 01:26:07,140 09:47,420Altiplano-Reque 247542-V 43:11,220 42:55,920

26215 FORTET AGUILAR, MARC HONDA SENIOR B 4T 01:26:22,090 10:02,370Mc Tona 134646-B 43:30,450 42:51,640

27216 RUPP , KEVIN SHERCO SENIOR B 4T 01:26:37,010 10:17,290134869-GI 44:17,940 42:19,070

25617 ROJAS MARTINEZ, KTM SENIOR B 4T 01:27:10,350 10:50,630CD. Moteros Sur 17057-SE 42:32,220 44:38,130

26418 GUERRA SALGADO, KTM SENIOR B 4T 01:27:37,000 11:17,280135069-B 44:06,210 43:30,790

25719 CEBRIAN GUILLEN, LUIS SENIOR B 4T 01:30:11,010 13:51,29053161-Z 44:17,180 45:53,830

26720 OLIVELLA RAFECAS, JOAN KTM SENIOR B 4T 01:32:54,550 16:34,830Mc Sitges 135246-B 45:00,040 47:54,510
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3181 SERRAT FERRER, JOSEP KTM SENIOR C 2T 01:17:25,610Massoni Sport 135603-B 37:05,990 40:19,620

3012 GARCIA DONOSO, JOSE KTM SENIOR C 2T 01:18:20,070 00:54,460188983-BA 37:20,150 40:59,920

3123 CORRALES GARCIA, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:18:44,830 01:19,220Mc. Burgos Spor 90037-BU 37:06,650 41:38,180

3144 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARN SENIOR C 2T 01:19:26,190 02:00,580Xtrem Sitges Mc 135484-B 37:15,690 42:10,500

3065 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 01:20:33,560 03:07,950195157-PO 38:16,760 42:16,800

3176 PEÑAGARICANO KTM SENIOR C 2T 01:23:33,850 06:08,240Fly Group Mc. 278997-SS 39:44,920 43:48,930

3157 LOPEZ FERNANDEZ, KTM SENIOR C 2T 01:23:43,570 06:17,96017245-SE 39:30,510 44:13,060

3088 MORA LORCA, MANUEL KTM SENIOR C 2T 01:24:58,730 07:33,120Mc Sitges 134477-B 41:13,330 43:45,400

3029 GARCIA ARRIBAS, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:27:05,180 09:39,570Nilsson Trainin 219303-M 41:34,980 45:30,200

31110 ALBET PALAU, PERE SENIOR C 2T 01:28:29,050 11:03,440Mc Igualada 135671-B 42:30,880 45:58,170

32011 RODRIGUEZ HUSQVARN SENIOR C 2T 01:30:04,130 12:38,520M.N.M. 195196-LU 43:13,570 46:50,560

30312 LOCOCO , ALBERTO SENIOR C 2T 01:32:29,670 15:04,060195151-OU 43:01,570 49:28,100

30413 CEJAS HERNANDEZ, KTM SENIOR C 2T 01:32:55,050 15:29,44067570-TF 43:58,310 48:56,740

31614 OLMOS CIRUELOS, SHERCO SENIOR C 2T 01:35:24,600 17:58,990219308-M 44:28,830 50:55,770

31915 DOMINGUEZ HUSQVARN SENIOR C 2T 01:51:36,000 34:10,390Nilsson Trainin 219225-M 58:48,520 52:47,480

30916 REDONDO YUSTE, SHERCO SENIOR C 2T 01:59:02,270 41:36,660219118-M 01:06:34,170 52:28,100

31017 TORRES JIMENEZ, HUSQVARN SENIOR C 2T 02:02:47,740 45:22,130Mc. Las Matas 219388-M 01:10:41,730 52:06,010
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M.C. SEGRE

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3661 MORENO ANDRADES, KTM SENIOR C 4T 01:16:04,81016932-CA 36:25,020 39:39,790

3552 VEGA GONZALEZ, SENIOR C 4T 01:16:07,340 00:02,530M.N.M. 195142-C 36:35,910 39:31,430

3623 MARTINEZ CORBALAN, KTM SENIOR C 4T 01:18:25,350 02:20,540134850-B 37:01,710 41:23,640

3564 ARCE IGLESIAS, EFREN SHERCO SENIOR C 4T 01:20:17,410 04:12,600195146-OU 38:09,960 42:07,450

3525 GARCIA BECERRA, JUAN YAMAHA SENIOR C 4T 01:21:26,850 05:22,040MC. Ronda 17099-MA 38:28,990 42:57,860

3726 TUGUES MARSOL, JORDI KTM SENIOR C 4T 01:22:19,120 06:14,310Mc. Segre 135283-L 39:08,650 43:10,470

3587 MARTINEZ MARSAL, SENIOR C 4T 01:24:01,750 07:56,940Mc. Riuprimer G 135549-B 40:33,630 43:28,120

3698 PONCE HERNANDEZ, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:25:19,000 09:14,190Altiplano-Reque 247672-V 39:59,700 45:19,300

3619 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS SENIOR C 4T 01:26:01,900 09:57,090135381-GI 41:35,370 44:26,530

36010 FERRE VIVES, ROGER SENIOR C 4T 01:26:03,100 09:58,290135569-T 41:29,490 44:33,610

36411 MARTINEZ SANCHEZ, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:26:35,140 10:30,330Mc Igualada 135050-B 41:17,780 45:17,360

37312 VALLVERDU DOMINGUEZ, KAWASAKI SENIOR C 4T 01:28:14,140 12:09,330135400-L 42:52,740 45:21,400

35413 FLORES ROJAS, JUAN KTM SENIOR C 4T 01:29:19,080 13:14,270CD. Moteros Sur 17055-SE 42:40,730 46:38,350

37514 GUERRA RODRIGUEZ, SHERCO SENIOR C 4T 01:30:16,370 14:11,56067588-GC 43:51,710 46:24,660

35915 CARBONELL MENDEZ, KTM SENIOR C 4T 01:30:38,900 14:34,09017034-GR 43:33,960 47:04,940

36716 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM SENIOR C 4T 01:32:47,520 16:42,710279068-BI 44:11,140 48:36,380

37017 PRADOS LOPEZ, VICTOR HUSQVARN SENIOR C 4T 01:33:28,320 17:23,510Esc. Zambrana 17021-GR 48:32,340 44:55,980

37418 FROUFE FERNANDEZ, GAS-GAS SENIOR C 4T 01:37:46,900 21:42,090Mc. Palencia Sp 90055-P 48:16,300 49:30,600

35319 GONZALEZ CENTENERA, SHERCO SENIOR C 4T 02:09:32,200 53:27,390113771-GU 01:25:11,020 44:21,180
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XXXVIII ENDURO DEL SEGRE 17

Resultado 2 días MASTER-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4141 CASTEY SOLER, XAVIER HUSQVARN MASTER 01:19:58,020135192-GI 38:07,320 41:50,700

4012 MARSAL COMPTE, JOSEP HUSQVARN MASTER 01:20:29,180 00:31,160Mc Igualada 135495-B 38:31,090 41:58,090

4023 CARO FERNANDEZ, PERE HUSQVARN MASTER 01:23:27,260 03:29,240Mc Igualada 135350-B 39:39,420 43:47,840

4124 CASTEJON MARMAÑA, MASTER 01:23:50,770 03:52,750MC Vinaròs 247345-CS 39:38,840 44:11,930

4035 MARTINEZ ARCA, ISIDORO YAMAHA MASTER 01:23:58,480 04:00,460M.N.M. 195145-C 40:05,330 43:53,150

4066 MUÑOZ OLIVER, KTM MASTER 01:24:42,330 04:44,310113907-AB 39:21,100 45:21,230

4137 ARRIBAS MESA, GAS-GAS MASTER 01:26:13,000 06:14,98017102-CO 41:36,560 44:36,440

4058 HERNANDEZ REYES, KTM MASTER 01:27:05,490 07:07,47067572-TF 40:55,250 46:10,240

4099 SANTAMARIA ORTIZ DE MASTER 01:28:13,910 08:15,890Zalla Off road 279012-BI 42:43,900 45:30,010

42310 TORRES SIBILL, JOSEP GAS-GAS MASTER 01:29:08,800 09:10,780Racc M.S. 135378-B 41:16,840 47:51,960

41711 GARCIA CLAVIJO, MASTER 01:30:40,070 10:42,050113936-AB 42:36,620 48:03,450

41812 MARSET BORRAS, HUSQVARN MASTER 01:31:53,880 11:55,860136028-B 43:36,140 48:17,740

40713 SERRANO BONET, HUSQVARN MASTER 01:32:13,010 12:14,990135599-B 43:54,180 48:18,830

42214 ROSELL PEREZ, JORDI HUSQVARN MASTER 01:33:44,160 13:46,140135840-B 45:12,040 48:32,120

41015 BLAYA SANZ, PASCUAL SHERCO MASTER 02:01:25,790 41:27,770CM La Canal 247505-V 01:04:21,520 57:04,270

40816 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 02:05:30,830 45:32,810Mc Sitges 134363-B 01:09:05,170 56:25,660
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4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARN FEMENINO 01:34:02,340MC C.Taulé 135027-B 49:22,720 44:39,620

4552 VILAPLANA MARTINEZ, HUSQVARN FEMENINO 02:00:55,210 26:52,870Mc Moianes 135179-B 01:09:39,110 51:16,100
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